Primaer-kode

Inr

Bdato

Jdato

Dok-
type

Avsender/
mottaker

Innhold

Saks
beh

Arkiv-
del

Kode

797

798

799

800

16.06.25

16.06.25

16.06.25

16.06.25

16.06.25

16.06.25

16.06.25

16.06.25

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Sgrfold: Saksprotokoll:
Prosjektplan. Bestilling av
eierskapskontroll og
forvaltningsrevisjon: Salten
Brann IKS

Sgrfold: Saksprotokoll:
Arsregnskap og arsberetning
for Sgrfold kommune 2024 —
kontrollutvalgets uttalelse

Sarfold: Saksprotokoll: Dialog
med revisor

Sarfold: Saksprotokoll: Andre
gangs oppfalging av
forvaltningsrevisjonens
undersgkelse: Varsling

RSE

RSE

RSE

RSE

419

419

419

419

9.2/10.2

7.4

3.0

6.1

U. Off

Hjemmel




801

802

803

804

805

16.06.25

16.06.25

18.06.25

13.06.25

13.06.25

16.06.25

16.06.25

18.06.25

13.06.25

13.06.25

UE

Protokoll

Salten
kommunerevisjon
IKS

Protokoll

Monica Karlsen,
Redgy
kontrollutvalg

Knut Kvarv,
Redgy
kontrollutvalg

Serfold: Saksprotokoll:
Prosjektplan
forvaltningsrevisjon: Innsyn og
apenhet

Sarfold: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mgte 13. juni 2025

Fauske: Protokoll fra
kontrollutvalgets mgte 18. juni
2025

Redey: Svar pa Sak til skriftlig
behandling - godkjenning
prosjektplan
forvaltningsrevisjon renovasjon

(tidligere registrert med jnr 796.

Samsvarsproblemer Windows
360)

Redey: Svar pa Sak til skriftlig
behandling - godkjenning
prosjektplan
forvaltningsrevisjon renovasjon

(tidligere registrert med jnr 797.

Samsvarsproblemer Windows
360)

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

419

419

413

420

420

9.2

5.4

5.4

9.2

9.2




806

807

808

809

810

811

16.06.25

16.06.25

18.06.25

12.06.25

19.06.25

20.06.25

16.06.25

16.06.25

19.06.25

19.06.25

19.06.25

20.06.25

Marit Hagtvedt,
Reday
kontrollutvalg

BDO AS

Steigen
kommune,
kommunestyret

Representantskap
ets leder Per
Kristen Lok as

Notat

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Rodey: Svar pa Sak til skriftlig
behandling - godkjenning
prosjektplan
forvaltningsrevisjon renovasjon

(tidligere registrert med jnr 798.

Samsvarsproblemer Windows
360)

Rgdgy: Bestilling av
forvaltningsrevisjon renovasjon

(tidligere registrert med jnr 799.

Samsvarsproblemer Windows
360)

Steigen: Seerutskrift. Rapport
forvaltningsrevisjon
Personalforvaltning

Ny anvisning av lgnn etter
lannsfastsettelse av styret

Sarfold: Unntatt offentlighet
Off.lov § 13, jfr fvl § 13. Notat.
Oppsummering etter
henvendelse/samtale
18.06.2025

Fauske: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mete 18. juni 2025

LHA 420
LHA 420
RSE 418
LHA 231.3
RSE 419
RSE 413

9.2

9.2

9.4

6.1

54

Off.lov § 13, jfr fvl §
13



812

813

814

815

816

817

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

16.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

UE

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Salten
kommunerevisjon
IKS

Arne Tore Bang,
Redgy
kontrollutvalg

Salten
kommunerevisjon
IKS

Fauske: Saksprotokoll: Rapport
forvaltningsrevisjon:
Gjennomfering av omstilling

Fauske: Saksprotokoll:
Orientering om
kontraktsoppfelging, leveranse
fra interkommunale selskaper

Fauske: Saksprotokoll: Dialog
med revisor

Fauske: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mgte 18. juni 2025

Redey: Svar pa Sak til skriftlig
behandling - godkjenning
prosjektplan
forvaltningsrevisjon renovasjon
(tidligere registrert med jnr 798.
Samsvarsproblemer Windows
360)

Hamargy: Bestilling av
forvaltningsrevisjon
Kompetanse/rekruttering/arbeid
smiljg

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

RSE

413

413

413

413

420

415

9.3

6.1

3.1

5.4

9.2

9.2




818

819

820

821

822

823

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

20.06.25

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Fauske: Bestilling av
forvaltningsrevisjon Kvalitet og
effektivitet i Helse og omsorg

Serfold: Bestilling av
forvaltningsrevisjon Innsyn og
apenhet

Beiarn: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Fauske: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Gildeskal: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Hamargy: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

413

419

411

413

414

415

9.2

9.2

9.2/10.2

9.2/10.2

9.2/10.2

9.2/10.2




824 20.06.25

825 20.06.25

826 23.06.25

827 udatert

828 20.06.25

829 24.06.25

20.06.25

20.06.25

23.06.25

23.06.25

23.06.25

24.06.25

UE

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Melgy kommune,
veiledningssenter
et

Steigen: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Sarfold: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Gildeskal: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av bestemmelser
og vedtak for
gkonomiforvaltningen

Gildeskal: Tilbakemelding for
forenklet etterlevelseskontroll —
Gildeskal kommune

Melgy: Vedtaksbrev: Rapport
forvaltningsrevisjon Kvalitet i
grunnskolen

Steigen: Innsynsbegjeering fra
Steigen kontrollutvalg:
dokumenter vedrgrende

Steigen kommune Allhuset

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

RSE

418 9.2/10.2
419 9.2/10.2
414 6.3
414 6.3
416 9.4
418 6.1




830

831

832

833

834

835

24.06.25

24.06.25

24.06.25

24.06.25

25.06.25

25.06.25

24.06.25

24.06.25

24.06.25

24.06.25

25.06.25

25.06.25

IE

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Searfold: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av bestemmelser
og vedtak for
gkonomiforvaltningen

Sarfold: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av reglene om
momskompensasjon pa utgifter
til utleieboliger (kopi av breuv til
kommunedirektaren)

Hamargy: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av bestemmelser
og vedtak for
gkonomiforvaltningen

Hamargy: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
forenklet ettelevelseskontroll —
Habmera suohkan — Hamargy
kommune (kopi av breuv il
kommunedirektaren)

Beiarn:Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Bodg :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

419

419

415

415

411

412

6.3

6.3

6.3

6.3

9.2

9.2




836

837

838

839

840

841

842

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

25.06.25

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Fauske :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Gildeskal :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Hamargy :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Melgy :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Saltdal :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Steigen :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

Searfold :Forvaltningsrevisjon:
Melding til kontrollutvalgene om
endring av revisor

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

RSE

RSE

413

414

415

416

417

418

419

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2




843

844

845

846

847

24.06.25

26.06.25

27.06.25

27.06.25

27.06.25

25.06.25

26.06.25

27.06.25

27.06.25

27.06.25

Redgy kommune,

kommunedirektar
en

Hamargy
kommune, v/
kommunestyret

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Redey: Oversending av
arsregnskap og arsberetning
2024

Hamargy: Vedragrende
utgiftsdekning for
kontrollutvalgets leder

Steigen: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av bestemmelser
og vedtak for
gkonomiforvaltningen

Steigen: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av reglene om
momskompensasjon (kopi av
brev til kommunedirektgren)

Steigen: Prosjektplan
Informasjonssikkerhet

LHA

RSE

RSE

RSE

RSE

420

415

418

418

418

7.4

1.7

6.3

6.3

9.2







